P
LA
FO
N
Y
 L
E
D

o okrągłym kształcie,
funkcjonalny i dekoracyjny
Modern LED ceiling light with
circular shape, functional and
decorative
pomieszczenia mieszkalne / residential rooms
hale produkcyjne / production halls
biura / offices
korytarze / corridorsgaraże / garages
hale magazynowe / warehouses budynki użyteczności publicznej / public utility buildings
U
N
I
5www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-MARS-12W-DW  ORO26016 12 840 4000 255
ORO-MARS-18W-DW ORO26017 18 1260 4000 330
ORO-MARS-18W-DW-MIC* ORO26018 18 1260 4000 330
ORO-MARS-24W-DW ORO26019 24 1680 4000 380
ORO-MARS-24W-DW-MIC* ORO26020 24 1680 4000 380
* MIKROFALOWY CZUJNIK RUCHU    MICROWAVE MOTION SENSOR
180x360° <25+/-5 lux30sec+/-5sec
h 2-2,5m
ø4-6m

C
H
pomieszczenia mieszkalne / residential rooms
hale produkcyjne / production halls
biura / offices
korytarze / corridorsgaraże / garages
hale magazynowe / warehouses budynki użyteczności publicznej / public utility buildings
7www.led-pol.com
łatwy w montażu
i utrzymaniu
easy to install
and maintain
odporny na wilgoć
moisture-resistant
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-URAN-12W-DW  ORO26006 12 840 4000 219
ORO-URAN-18W-DW ORO26007 18 1260 4000 267
ORO-URAN-18W-DW-MIC* ORO26008 18 1260 4000 267
ORO-URAN-24W-DW ORO26009 24 1680 4000 306
ORO-URAN-24W-DW-MIC* ORO26010 24 1680 4000 306
* CZUJNIK MERRYTEK Z MOŻLIWOŚCIĄ STEROWANIA
 MERRYTEK ADJUSTABLE MICROWAVE MOTION SENSOR
IP44 PF
>0,5A 120° czujnik dzień-noc

9www.led-pol.com
wysoka skuteczność
świetlna: 90lm/W
high luminous efficacy:
90lm/W
odporny na
działanie UV
UV resistant
* MIKROFALOWY CZUJNIK RUCHU    MICROWAVE MOTION SENSOR
180x360° <25+/-5 lux30sec+/-5sec
h 2-2,5m
ø4-6m
IP64 PF
>0,5A+ 110°
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-NEPTUN-24W-DW  ORO26014 24 2160 4000 280
ORO-NEPTUN-24W-DW-MIC* ORO26015 24 2160 4000 280
wodoodporny
waterproof
10
CERES

IV
E
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurantspomieszczenia mieszkalne / residential rooms
budynki użyteczności publicznej / public utility buildings
11www.led-pol.com
steruj światłem za pomocą
aplikacji na telefon
control light with the phone application
zmieniaj kolor, barwę i jasność światła
change the colour and brightness
of the light
IP20 PF
>0,9A 120°
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-CERES-WIFI-DRIVE-18W-CCT ORO31007 18 1260 3000-6500 330
grupuj produkty LED
group your LED products
12
NUBE

z trzema wariantami obudowy
do wyboru
Decorative LED ceiling light with
three cover variants to choose from
biura / offices
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurants
D
E
C
O
korytarze / corridors
pomieszczenia mieszkalne / residential rooms
13www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-NUBE-BLACK-36W-DW ORO26025 36 2160 4000 380
ORO-NUBE-GOLD-36W-DW ORO26023 36 2160 4000 380
ORO-NUBE-SILVER-36W-DW ORO26024 36 2160 4000 380
IP20 PF
>0,9A 120° trzy kolory obudowy
three cover colours
dekoracyjny wygląd

friendly colour similar to that of the sun.
Krągły, niebanalny plafon LED
o wyglądzie amerykańskiego
pączka
Round, original LED ceiling
light in the shape of a doughnut
D
E
C
O
biura / offices
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurantspomieszczenia mieszkalne / residential rooms
15www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-JUPITER-32W-DW  ORO26013 32 2400 4000 392
IP20 PF
>0,9A 120° dekoracyjny kształt
decorative shape
16

REMOTE CONTROL AND HOLDER INCLUDED
IP20 PF
>0,9A 120°
ściemnianie
dimming
tryb nocny
night mode
sterowanie pilotem
remote control
zmiana temperatury barwowej
colour temperature change
3000
4000
6500
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-SATURN-60W-DIM  ORO26011 60 3900 3000 - 6500 550
+
18
VENUS
Plafon wyposażony został w moduł LED

Efektowny dekoracyjny
plafon z kloszem w stylu
roziskrzonego nieba
Impressive decorative ceiling
light with a shade in the style
of a sparkling sky
D
E
C
O
biura / offices
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurantspomieszczenia mieszkalne / residential rooms
19www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-VENUS-60W-DIM  ORO26012 60 3900 3000 - 6500 511
ściemnianie
dimming
tryb nocny
night mode

Sterowany pilotem plafon
LED o gładkim kloszu w oprawie
imitującej drewno
Remote-controlled LED ceiling
light with a smooth shade
in a frame imitating wood
D
E
C
O
biura / offices
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurantspomieszczenia mieszkalne / residential rooms
21www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-OLMO-60W-DIM  ORO26021 60 3600 3000 - 6500 500
ściemnianie
dimming
tryb nocny
night mode

innymi sterowanie temperaturą barwową światła,
ściemnianie oraz automatyczne wyłączenie
oprawy.
This lamp is not only an interesting, elegant look.
It is also an LED light that can be easily modified
with the remote control supplied with the product.
The adaptation to the individual preferences of the
user is intuitive and involves, among other things,
control of the colour temperature of light, dimming
and automatic switching off of the luminaire.
biura / offices
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurantspomieszczenia mieszkalne / residential rooms
23www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-PRATO-60W-DIM  ORO26022 60 3900 3000 - 6500 500
ściemnianie
dimming
tryb nocny
night mode

Spektakularny, elegancki,
sterowany pilotem plafon LED
z wielkim kloszem
Spectacular, elegant, remote-
controlled LED ceiling light
with a large lampshade
D
E
C
O
biura / offices
powierzchnie komercyjne / commercial areas hotele / hotels
restauracje / restaurantspomieszczenia mieszkalne / residential rooms
25www.led-pol.com
Index P[W] Ф[lm] T[K] ø[mm]
ORO-PETALO-80W-DIM  ORO26026 80 6400 3000 - 6500 750
ściemnianie
dimming
tryb nocny
night mode